NCP502SN29T1G Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیل�ٻرب : Info@infinity-electronic.com
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G ئلخاو
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor رئلاپس AMI Semiconductor / ON Semiconductor يکنوک عیزوت
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
TناUHېوایت هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا  ييا`  رو?نا
ئروbو .
هخرب NCP502SN29T1G
یکنوړوج AMI Semiconductor / ON Semiconductor
لیصفت IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
تلاح ایړو  ئHک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS یلqد يرشم
يرل نوتش  رادقم  403115 pcs
هNاپ اDاډ  د
شیو ژاxلو  (MAX) د  1.3V @ 80mA
یوش تباث  نیام /   ) لوصحم ژاxلو -  (د  2.9V
لوصحم ژاxلو -  (MAX) د  -
رxنا ژاxلو -   (MAX) 12V
یړو�ک هلیسو  ریرپس  د  5-TSOP
ۍHل -
TناUHېوایت ېنتاس  د  Over Current, Over Temperature
يدنب هتسب  Tape & Reel (TR)
هیضق هتسب /  SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
PSRR 55dB (1kHz)
لوډ لوصحم  د  Fixed
میظنت دqیل  د  Positive
هنومون رون  NCP502SN29T1G-ND
NCP502SN29T1GOSTR
هجرد يتایلمع  -40°C ~ 85°C
ریمش وکنوک  میظنت  د  1
لوډ ونورغ  د  Surface Mount
هچک تیساسح  یمن  (MSL)​​ د  1 (Unlimited)
تلاح ایړو  ئHک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
لیصفت لیصفت  Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.9V 80mA 5-TSOP
هضرع ینسوا -   (MAX) 90µA
قا  ) لکDا ينسوا -  ) 1µA
تلاوصحم ينسوا -  80mA
TناUHېوایت لورxنک  د  Enable
هخرب سیب  د  NCP502
NCP502SN29T1G
هخرب : NCP502SN29T1G
همانرب یکنوړوج /  : AMI Semiconductor / ON Semiconductor
TناUHېوایت دیلوت  د  IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
ېNاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوکHس  د  ایړو  / RoHS یلqد يرشم
تلاح کاٹسا  د  403115 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا دqیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP502SN29T1G.pdf
هنت5وغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم NCP502SN29T1G د
NCP502SN29T1G.pdf
هرٻAدنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
NCP502SN30T1G
يکنوړوج :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
لیصفت :  IC REG LINEAR 3V 80MA 5TSOP
428507 : ي�ک  bماد هپ   pcs
RFQ
NCP500SQL50T1
يکنوړوج :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
لیصفت :  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
6391 : ي�ک  bماد هپ   pcs
RFQ
NCP502SN36T1G
يکنوړوج :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
لیصفت :  IC REG LINEAR 3.6V 80MA 5TSOP
158560 : ي�ک  bماد هپ   pcs
RFQ
NCP502SN33T1G
يکنوړوج :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
لیصفت :  IC REG LINEAR 3.3V 80MA 5TSOP
442223 : ي�ک  bماد هپ   pcs
RFQ
NCP502SN35T1G
يکنوړوج :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
لیصفت :  IC REG LINEAR 3.5V 80MA 5TSOP
445186 : ي�ک  bماد هپ   pcs
RFQ
NCP500SQL50T1G
يکنوړوج :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
لیصفت :  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
522150 : ي�ک  bماد هپ   pcs
RFQ
NCP5010FCT1G
يکنوړوج :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
لیصفت :  IC LED DRVR RGLTR DIM 8FLIPCHIP
6884 : ي�ک  bماد هپ   pcs
RFQ
NCP5021MUTXG
يکنوړوج :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
لیصفت :  IC LED DRIVER RGLTR 25MA 16UQFN
4698 : ي�ک  bماد هپ   pcs
RFQ
NCP5010EVB
يکنوړوج :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
لیصفت :  EVAL BOARD FOR NCP5010
3414 : ي�ک  bماد هپ   pcs
RFQ
NCP502SN28T1G
يکنوړوج :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
لیصفت :  IC REG LINEAR 2.8V 80MA 5TSOP
414349 : ي�ک  bماد هپ   pcs
RFQ
NCP502SN31T1G
يکنوړوج :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
لیصفت :  IC REG LINEAR 3.1V 80MA 5TSOP
427892 : ي�ک  bماد هپ   pcs
RFQ
NCP502SN34T1G
يکنوړوج :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
لیصفت :  IC REG LINEAR 3.4V 80MA 5TSOP
422473 : ي�ک  bماد هپ   pcs
RFQ
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  کHس ، ټراھکلا   118-114 ¨نادو ، يتراجت   bډرولا د